

Wyciąg ze skróconych życiorysów kandydatów do Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki zgłoszonych przez akcjonariuszy w dniu 25.05.2023 r.

Pani Hanna Kijanowska – kandydatura do Zarządu Spółki na powierzenie funkcji Prezesa Zarządu

Jestem absolwentką Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, gdzie ukończyłam kierunki: Prawo (2004 r.- 2009 r.) oraz Zarządzanie i Marketing (2003 r.- 2008 r.). Aplikację radcowską odbywałam w okresie od 2012 r. do 2015 r., gdzie po pozytywnym zdaniu egzaminu radcowskiego zostałam wpisana na listę Radców Prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych Poznaniu (07.2015 r.). Jestem związana z rynkiem kapitałowym od stycznia 2010 r., kiedy to rozpoczęłam współpracę ze Spółką Caspar Asset Management S.A. („Spółka”) na stanowisku prawnika, a następnie od czerwca 2010 r. również Inspektora Nadzoru (do grudnia 2014 r.). W lutym 2016 r. zostałam powołana na stanowisko prokurenta samoistnego Spółki, funkcję tą pełniłam do lutego 2017 r. Od 2014 r. współpracuję również w zakresie doradztwa prawnego z Caspar Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A., a od listopada 2016 r. pełnię tam również funkcję prokurenta samoistnego. Od lutego 2017 r. pełnię funkcję Członka Zarządu Spółki, w tym od czerwca 2019 r. funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki. Od 27 grudnia 2019 r. (po otrzymaniu zgody KNF) pełnię również funkcję członka zarządu nadzorującego system zarządzania ryzykiem w domu maklerskim. Obecnie w Spółce jako Wiceprezes Zarządu nadzoruję działalność operacyjną, w szczególności obszar zarządzania ryzykiem, prawny, operacyjny, przeciwdziałania praniu pieniędzy, audytu wewnętrznego. Brałam udział w licznych szkoleniach z zakresu tematyki rynków kapitałowych, zagadnień związanych z działalnością domów maklerskich. Odbyłam również liczne szkolenia i kursy menedżerskie, w tym z zakresu zarządzania ludźmi, technik negocjacji, wystąpień publicznych. Posiadam szeroką wiedzę i doświadczenie m.in. w zakresie: zarządzania ryzykiem, kontroli wewnętrznej, nadzoru zgodności działalności z prawem, zagadnień związanych z adekwatnością kapitałową, planowaniem finansowym i kapitałowym, rachunkowością finansową i zarządczą, przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu.

Pan Błażej Bogdziewicz – kandydatura do Zarządu Spółki na powierzenie funkcji Wiceprezesa Zarządu

Jestem absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, gdzie ukończyłem kierunek Zarządzanie i Marketing o specjalności Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstw. Tytuł magistra otrzymałem w roku 2000 broniąc pracę magisterską pod tytułem „Konsolidacja sprawozdań finansowych według uregulowań międzynarodowych”. W latach 1997-1999 współpracowałem z firmą Wielkopolska Grupa Audytingowa W. Frąckowiak i Partnerzy (obecnie Grant Thornton Frąckowiak Prosta spółka akcyjna) jako analityk finansowy i asystent biegłego rewidenta. Jestem związany z rynkiem kapitałowym od 2000 r., zdobyłem szerokie doświadczenie w zakresie inwestowania w instrumenty finansowe oraz zarządzania aktywami, w tym zarówno funduszami inwestycyjnymi, jak i portfelami klientów indywidualnych. Od 1 kwietnia 2000 roku do 31 grudnia 2002 roku byłem zatrudniony na stanowisku analityka finansowego w spółce WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA. Od 1 stycznia 2002 roku pracowałem na stanowisku analityka finansowego w BZ WBK AIB Asset Management S.A., gdzie po uzyskaniu w 2003 roku licencji doradcy inwestycyjnego nr 203, objąłem 1 października 2003 roku stanowisko doradcy inwestycyjnego, a 1 kwietnia 2007 roku kierownika rynku akcji. Jako kierownik rynku akcji byłem odpowiedzialny za inwestycje w Europie Środkowej i Południowowschodniej. Od 1 czerwca 2006 roku był równolegle zatrudniony w BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. na stanowisku doradcy inwestycyjnego. W spółkach BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. i BZ WBK AIB Asset Management S.A. pracowałem do końca marca 2010 roku. Z dniem 1 kwietnia 2010 roku objąłem stanowisko dyrektora inwestycyjnego w Caspar Asset Management SA. Jestem posiadaczem tytułu Chartered Financial Analyst (Dyplomowany Analityk Finansowy) nadanego przez CFA Institute. Od 2011 roku pełnię funkcję członka Rady Nadzorczej F- Trust S.A. Jestem akcjonariuszem Caspar Asset Management S.A.

Pan Krzysztof Jeske – kandydatura do Zarządu Spółki na powierzenie funkcji Wiceprezesa Zarządu, w tym Członka Zarządu odpowiedzialnego za nadzorowanie systemu zarządzania ryzykiem w domu maklerskim

Jestem absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu), wydział zarządzania, kierunek zarządzanie i marketing, który ukończyłem w roku 1997. Doświadczenie na rynku produktów inwestycyjnych zdobywałem przez ponad 13 lat pracy w Grupie WBK, a następnie w Banku Zachodnim WBK. Pracowałem w WBK AIB Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A., Wielkopolskim Banku Kredytowym S.A. oraz Banku Zachodnim WBK, gdzie m.in. odpowiadałem za przygotowanie produktów depozytowych i inwestycyjnych oraz za proces ich oferowania klientom. Zarządzałem również całościowo działalnością BZ WBK w obszarze produktów depozytowych i inwestycyjnych, a także nadzorowałem działalność BZ WBK jako agenta Domu Maklerskiego BZ WBK oraz zasiadałem w Radzie Nadzorczej Domu Maklerskiego BZ WBK w latach 2005-2009. Od lutego 2012 roku jest Prezesem Zarządu F-Trust S.A., gdzie odpowiadam między innymi za działalność agenta firmy inwestycyjnej. Od kwietnia 2017 roku pełnię funkcję Wiceprezesa Zarządu Caspar Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. Po uzyskaniu zgody Komisji Nadzoru Finansowego od sierpnia 2021 roku pełnię funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za nadzorowanie systemem zarządzania ryzykiem w towarzystwie funduszy inwestycyjnych. Ukończyłem szkolenia z zarządzania ryzykiem operacyjnym, ryzykiem płynności oraz szkolenia związane z tematyką dotyczącą zrównoważonego rozwoju w sektorze finansowym.

Pan Leszek Kasperski – kandydatura do Rady Nadzorczej Spółki na Członka Rady Nadzorczej

Jestem absolwentem Akademii Ekonomicznej w Katowicach (kierunek: zarządzanie i marketing, specjalizacja: zarządzanie dużym przedsiębiorstwem). Ukończyłem również studia Diploma in Marketing, Chartered Institute of Marketing w Wielkiej Brytanii. Dodatkowo ukończyłem szkolenia z zakresu Analizy sprawozdań finansowych, Zarządzania kapitałem obrotowym, a także: Leadership Development Intensive, The Scherer Leadership Center, CoachWise Essentials Program, Coaching Center, Podstawowy program rozwijający umiejętności coachingu oraz liczne kursy i szkolenia z zakresu sprzedaży, technik negocjacji, wystąpień publicznych, zarządzania ludźmi. W latach 1995-1997 pracowałem w Konzeption Life Sp. z o.o. (spółka z grupy Patria Investment S.A.) na stanowisku dyrektora finansowego, a następnie pełniłem funkcję członka zarządu. W latach 1997-1998 objąłem stanowisko kierownika oddziału w Katowicach PPTFP PIONEER S.A. Od marca 1998 r. do maja 2008 r. byłem związany z BZ WBK AIB Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A., na stanowisku dyrektora sprzedaży i marketingu, a następnie pełniłem funkcję Członka Zarządu. Od czerwca 2004 r. do maja 2008 r. byłem związany z BZ WBK AIB Asset Management S.A. jako dyrektor sprzedaży i marketingu oraz Członek Zarządu, byłem odpowiedzialny za m.in. zarządzanie procesem sprzedaży usług asset management. Pełniłem funkcję Członka Rady Nadzorczej w AmRest Holdings S.E. oraz w Bankier.pl S.A. W sierpniu 2009 r. założyłem Caspar Asset Management S.A. („Spółka”) i objąłem w niej funkcję Prezesa Zarządu. Od 2011 r. pełnię funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej F-Trust S.A. W dniu 24.04.2023 roku złożyłem rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa oraz Członka Zarządu Caspar Asset Management S.A. ze skutkiem na dzień odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, tj. 15 czerwca 2023 r. Jestem akcjonariuszem Caspar Asset Management S.A.